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VITAPOL PREMIUM KOSZATNICZKA
[ZVP-0172] 750g

Cena brutto 22,05 zł

Cena netto 20,42 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 01035

Producent VITAPOL

Opis produktu

Karma Premium dla koszatniczki

Pełnoporcjowa mieszanka dla koszatniczek, odpowiednio zbilansowana, w której zboża zostały całkowicie zastąpione przez różnego rodzaju
granulatami i witaminizowanymi ekstrudatami. Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i
minerałów. W szerokim składzie znajdują się najlepszej jakości warzywa (m.in. marchew, burak, pasternak, brokuł), owoce (m.in. jarzębina i
jałowiec) oraz zioła (m.in. nagietek, malwa, płatki róży, hibiskus). Niskokaloryczny brokuł dostarcza witaminy A, E, K1, C, B1 oraz potas, fosfor,
wapń, żelaza i chrom. Pasternak dostarcza witaminę C i B. Owoce jarzębiny zawierają duże ilości witaminy C, E, P, K, PP, A, a do tego poprawia
trawienie i działa przeciwbiegunkowo. Płatki róży witaminizują i wzmacniają organizm, nagietek wspomaga trawienie i działa przeciwbakteryjnie,
hibiskus jest bogaty w witaminę C. . Kora brzozy, wierzby oraz gałązki brzozy dbają o prawidłowy proces ścierania siekaczy.

Dawkowanie : Podawać 20- 25 g pokarmu na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia.
Skład : pszenica, jęczmień, śruty i przetwory zbożowe, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, susz z lucerny, owies, otręby
pszenne, pasternak suszony, płatki kukurydziane, płatki grochowe, płatki pszenne, marchew susz, topinambur, mąka kukurydziana, por
susz, seler susz, gałązki brzozy suszone, kora wierzby suszona, pietruszka nać, mąka pszenna, tymianek, mniszek lekarski, siemię
lniane, mączka z traw, otręby żytnie, drożdże, wysłodki buraczane suszone, skrobia kukurydziana.

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 13,5
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 2,5
włókno surowe % (max) : 12
popiół surowy % (max) : 4,5
wilgotność % (max) : 12
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